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Árbitro: ANABI DE ARAUJO LOPES 
Assistente 2: DIOGO FERREIRA DE ABREU 

Delegado: GUILHERME AUGUSTO BREVES BARBOSA 

4 

CAMPEONATO PARANAENSE DE FUTEBOL sUB 20 
Jogo N°: 13 
09/03/2024 15:30 

Lista de Participantes do Jogo - ARAUCÁRIA 

1 

2 

3 

N Inscrição 
768 206 

Médico: 

697219 

657441 

695.563 

729.218 

777078 

722 448 

622.716 

622.638 

715.442 

757 820 

728 224 

770.895 

802.483 

721.811 

759.92 1 

614.033 

623.15 1 

760.881 

670.539 

ARAUCÁRIA 
Local: Campo do Contenda 

144 

KORIANOJ LARA 
Supervisor 

Nome 

JOAO SVOLENSKI COSTA 

PEDRO NATÁUO FISTER 

YAN LUCAS SILVA DE MELO 

RAFAEL PETERS OUVEIRA FERNANDES 

LUCAS AN PROENCA SANT ANA 

HIAGO DE SOUZA KUSS ARAUJO 

CAU¢ ANKCETO DE LUMA ALVES 

BRENO AUGUSTHO DA SILVA 

PEDRO LUCAS DA GRACA BARROCAS 

TIAGO MORAIS DO CARMO 

LEONARDO STORRER BARBOSA 

PAULO VINICIUS CHAGAS DE ARAUJO 

JOSE GABRIEL DOS SANTOS 

LUCCA DAL NEGRO RIBAS ROBERTO 

CRISTIAN LIMA MATTOS DE ANDRADE 

Treinador: VICTOR HUGO ANNES - Registro: 765 

NIKOUAS FERRE IRA DE SOUZA 

MAICON ADRIEL DE IMA PONTES 

DONATO RODRIGUES NETO 

Prep. Fisico: MARCOS EDUARDO WALCZAK- Registro: 

MATEUS JOVELINO DA SILVA 

FRANCISCO HENRIQUE DA SILVA SANTOS 

cOMISS TÉCNICA 

x AZURIZ 

Contenda 

Assistente 1: ALESSANDRO ANTONIO GONÇALVE 
4° Ábitro: 

Apelido 
JOAO 

PEDRO FSTER 

sábado, 9 de março de 2024 13:09:44 

YAN 

RAFAEL 

LUCAS 

HIAGO 

CAUA ANICETO 

BRENO 

BARROCAS 

TIAGO D0 CARMO 

LEONARDO 

PAULO 

ZE GABRIEL 

LUCCA 

CRISTIAN 

NIKOLAS 

MAICON 

DONATO 

MATEUS PARAIBA 

MARANHÃO 

Aux. Técn.: RODRIGO MARCOS DOS SANTOS 

FEDERAÇÃO 

LUCAS IAN PROENÇA SANT ANA 

Capitão 

R 

R 

R 

GR 

R 

R 

Terino de Ciência Declararnos para os devidos fins, que estamos cientes de que em cumprimento Lei Estadual n 16.078, de 31 de Julho de 2013, e tendo em vista 
o disposto nos arts 15, inciso XXII, 48, inciso Vll e 126, todos do Regulamen to Geral das Competições da Federação, é obrigatória a execução do Hino Nacional Brasleiro e do Hino do Estado do Paraná antes do inicio dos eventos desportivos e que, para evitar atraso das partidas, a entrada das equipes em campo terá que ocorer até 10(dez) minutos antes do horário do jogo marcado pela tabela da competição, sob pena das sanções do art. 191, do Código Brasleiro de ustiça Desportiva (CBJD) Conformne o artigo 41' do Regulamento Geral 

R 

R 

T/R 

Prep. Goleiro: PAULO MARCELO DE OLIVEIRA - Registro: 
1789 

Mas/Fis/Enf: AUDREY ALVES ANTUNES - Registro: 468 

GT 

T 

T 

T 

Geral das Competiçóes, de 2019 (FPF) que preve o horário da entrega desta relação ao Deleg ado do jogo com 60 (essenta) minutos antes da hora marcada parao inicio da partida. Solicito que os responsáveis tomem ciência das Leis acinae das determin ações do 



Lista de Participantes do Jogo- AZURIZ 
CAMPEONATO PARANAENSE DE FUTEBOL SUB 20 
Jogo N': 13 
09/03/2024 - 15:30 

Árbitro: ANABI DE ARAUJO LOPES 
Assistente 2: DIOGO FERREIRA DE ABREU 
Delegado: GUILHERME AUGUSTO BREVES BARBOSA 

1 

2 

3 

5 

6 

7 

8 

1 

10 

11 

12 

13 

14 

16 

7 

19 

20 

Inscrição 
725.008 

721.803 

Médico: 

632 076 

715484 

694 957 

642.495 

651 498 

670.525 

697 397 

750 405 

622.605 

769 940 

746.532 

645.922 

778.096 

648.874 

761.160 

649993 

678.134 

762 861 

Treinador. 

ARAUCÁRIA 
Local: Campo do Contenda 

RGC-FPF 2019 

ANDRELUIS MARAFON 

Nome 

Supervisor 

JOSE ADILSON DA SILVA JUNIOR 

PEDRO HENRIQUE RO DRIGUES DA SILVA 

JOAO VITOR DAS NEVES XAVIER 

RYAN DO COUTO GERMANO SILVA 

LUZ HENRIQUE DE MELO SILVA 

X AZURIZ 

FABIO PEREIRA DA SILVA 

CARLOS EDUARDO DOS SANTOS 

GABRIE L PEREIRA DE AZEVEDO RICHVICKI 

Prep. Fisico: GUILHERME DALLABRIDA 

MATZENBACHER - Registro: 2504 

LUZ FELIPE MONTEIRO DOS SANTOS 

SAMUEL ABNER FERMINO DOS SANTOS 

LUCAS MATHEUS FERREIRA DOS SANTOS 

MURILO BORTOLATTO 

CALEB DE ARAUJO DIAS 

Assistente 1: ALESSANDRO ANTONIO GONÇALVE 
4° Arbitro: 

MATHEUS DOS SANTOS LOIOLA PERE IRA 

GABRIEL ANTONIO OLVEIRA DA SILVA 

IGOR AMARAL DOS SANTOS SCHEIS 

MARCOS VICTOR DE SANTANA PAIXAO 

MARCOS VINICIUS PAVA DA SILVA 

KAYQUE DE OLNE IRA CARDOSO 

CARLOS HENRIQUE SOUZA DO NASCIMENTO 

cOMISSÃO TÉCNICA 

Contenda 

Apelido 
PEDRO 

JOAO VITOR 

JOSE 

sexta-feira, 8 de março de 2024 21:36:00 

RYAN 

LUIZ 

FABIO 

CARLOS 

GABRIE L 

LUZ 

SAMUE LABNER 

LUCAS MATHE US 

MURILO 

MATHEUS 

CALEB 

GABRIEL ANTONIO 

IGOR 

MARCOS 

MARCOS 

KAYQUE 

HENRIQUE 

T/R 

JOSE ADLSON DA SILVA JUNIOR 

GT 

GR 

Capitão 

R 

R 

Ierno de Cêncie Declaramos para os devidos fins que estamos cientes de que em cumprimento à Lei Estadual n' 16 078, de 31 de ulho de 2013 e tendo em vista 
o disposto nos arts 15, incso XK, 48, inciso Vill e 126 todos do Regulamento Geral das Competiçóes da Federaç�o, é obrigatoria execuçdo do Hino Nacion al 
Brasiero e do Hino do Estado do Paraná antes do inicio dos eventos desportivos e que, para evitar atraso das partidas a entrada das equipes em campo terå que 
ocorrer ate 10dez) min utos antes do horário do jogo marcado pela tabela da competi(ão , sob pena das sanções do art. 191, do Codigo 8raslero de justiça 

R 

Aux. Técrn.: EVERSON PEREIRA CERISOLI - Registro: 
2099 

Prep. Goleiro: DANRLEI NINOW - CREF: 030876-G/PR 

R 

Mas/Fis/Enf: VAN GOMES DOS SANTOS- Registro: 
2244 

R 

Desportva (CBJD), Conforme o artigo 41 do Regulamento Geral das Competições de 2019 (FPF) que preve o horário da entrega desta relaçdo ao Delegado do 
1c90 com 60 sessenta) murnutos antes da hora marcada para o inicio da partida. Solicito que os responsáveis tomem ciência das Leis acima e das determ1naçdes do 



Assunto: 
Protocolo: 

AREA DA SEGURANCA 

21.839.177-0 

Interessado: ARAUCÁRIA ESPORTE CLUBE 

Sollcitação 
Araucária - PR, 08 de março de 2024 

Ao lmo Sr. Comandante da Pollcia Militar de Contenda 

Ref: Solicitação de policiamento para jogos do Araucária E.C.R para o 
dia 09 de março. 

O ARAUCÁÁRIA ESPORTE CLUBE E REGATAS, sediada na cidade de 
Araucária-PR e inscrita no CNP) sob o no 31.568.890/0001-66, entidade de 
prática desportiva filiada à Federação Paranaense de Futebol (FPF) e à 
Confederação Brasileira de Futebol (CBF), vem, respeitosamente solicitar 
policiamento conforme estabelece a Lei no 10.671/03 para os jogos do 
ARAUCÁRIA ESPORTE CLUBE E REGATAS abaixo relacionados: 

O primeiro jogo será no dia 09/03/2024 às 10:00H, categoria Sub 15, e 
a categoria sub 20 as 15:15H do mesmo dia 09/03/2024. 

O Araucária agradece a atenção, e permanece à disposição para 
quaisquer esclarecimentos u providenclas acerca. 

Colhe ainda a ocasião para manifestar cordial e distinto apreço. 

protocolo 214D9.1714 par 4 
calegrgap 

R 02926 90 18 A aticidade dosts documarke pode ser vadado no endureço: 



ESTADO DO PARANÁ 
Orglo Cadaetro: 
Em: 

Interessado 1: 

Interessado 2: 
Assunto: 
Palavras-chave: 
NIAno 
Detalhamento: 

Código TTD: -

IDADAO 

08/03/2024 00:18 

(CNPA: XOU0OL89OO001-68) ARAUCÁRIA ESPORTE CLUBE 

AREA DA SEGURANCA 
CIDADAO 

ePROTOCOLO 

SOUCITAÇÃO 

Protocolo: 

21.839.177-0 

Cldade: CONTENDA / PR 

Para infomações acesse: https/w.eprotocolo.pr.gov.brlspweb/consultarProtocolo 

Folha 1 

TO AOT 
Fis 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }

